СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Очередной шестой сессии
25.03.2021г.										№ 6
п.Железнодорожный

Об отмене решения Совета депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 23.05.2012г. №4
«О правилах содержания домашних животных на территории Березовского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 года  №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протестом прокуратуры Новосибирского района от 10.12.2020 №2-2996в-20 и в целях приведения нормативных правовых актов Березовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	          1. Решение Совета депутатов Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 23.05.2012г. №3 «О правилах содержания домашних животных на территории Березовского сельсовета» отменить.

     2. Направить настоящее решение Главе Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области для подписания и обнародования путем размещения полного текста на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и на официальном сайте Березовского сельсовета www.admber.nso.ru.

3. Настоящее решение вступает в законную силу по истечении 30 дней после размещения на информационном стенде в администрации Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Глава Березовского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                                 Н.Г. Романова

Председатель Совета депутатов
Березовского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                                 Т.Н. Вареник